FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170710_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170710_HRelev.pdf

公司公告

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS, S.A. 重大持股通知

2017年7月10日

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日RDL

4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市场

（MAB）15/2016号关于发展中企业承担的信息，特此通知LLEIDANETWORKS

SERVEIS TELEMÀTICS，S.A.：   （以下简称“Lleida.net, 或“本公司” 或 “本

企业”) 通知以下信息：

以下是Lleida.net截止2017年6月30日的重大持股情况：

- Francisco Sapena Soler 持有 45,18%的股份。

- SESDG F.C.R 持有21,27%的股份

- Institut Català de Finances Capital SGEIC 持有3,70%的股份。

董事会已经没有多于或等于10%的持股人的信息，也没有多于或等于1%的行政持

股人的信息。我们将为您提供所有您需要的信息。

此致，

Francisco Sapena Soler, CEO

莱里达,2017年7月10日。

电子签名

日期

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170710_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170710_HRelev.pdf